
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От 11.06.2019                                                                                                                         № 239                                                                                              

 

О внесении изменений в постановление администрации города Болотное от 28.11.2018г. 

№537 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности на территории города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области на 2019-2021 годы» (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации города Болотное от 19.02.2019г. № 51) 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 

замечания, изложенные в экспертном заключении Управления законопроектных работ и 

ведения регистра Министерства Юстиции Новосибирской области от 28.05.2019 № 4194-4-

04/9, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области на 2019-2021 годы» следующие изменения: 

1.1. В разделе 4 программы слова "муниципальная целевая программа" заменить на слова 

"муниципальная программа". 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области http://bolotnoecity.nso.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области 

Бурдыгина В.Н. 

 

 

 

 

Глава города Болотное              

Болотнинского района 

Новосибирской области                                                                                          О.С. Бабицкая 
 


